UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA DE PESSOAL N° 34, de 19 de junho de 2024

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE

Art. 1º - Criar  Comissão Específica de Heteroidentificação para apuração dos fatos

arrolados nos autos do processo nº 23068.030496/2024-42 e oitiva da estudante Ingrid Gonzaga

Leal.

Art. 2º - Compor a Comissão com os/as membros/as abaixo relacionados, sob a

presidência do primeiro:

Art. 3º - Vincular administrativamente a comissão à Pró-Reitora de Graduação,

podendo esta adotar as providências necessárias ao desenvolvimento dos trabalhos.

Profª. Drª. Cláudia Maria Mendes Gontijo

Pró-Reitora de Graduação

Nome SIAPE/Matrícula

LUIZANE GUEDES MATEUS 3254695

LUCAS PACIF DO PRADO MUNIZ 2679522

SILVANETE PEREIRA DOS SANTOS 1317851

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - SIAPE 2204350
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 19/06/2024 às 14:56

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/940737?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.